АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2017 года  № 1323
О внесении изменений в п.п. 1.2, 2.1 Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Волосовского муниципального района для личных и бытовых нужд, утвержденных постановлением администрации МО Волосовский муниципальный район от 21.03.2008 № 700

В целях приведения в соответствие с Водным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Волосовского муниципального района для личных и бытовых нужд, утвержденные постановлением администрации МО Волосовский муниципальный район от 21.03.2008 № 700 следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 абзац 4 после слов «находящийся в муниципальной» дополнить словами «и государственной»;
1.2. В пункте 2.1 слова «находящихся в собственности муниципального образования» заменить словами «расположенных на территории муниципального образования»;
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области по безопасности Мясникова А.Ю.

И.о. главы администрации                                                                                             С.Д. Ушаков

________________________________________________________________________________
Разослано: в дело, администрации городского и сельских поселений, Гатчинское отделение Центра ГИМС, сектор ГО и ЧС, сектор природопользования, районная организация ВОСВОД, ТО ТУ Роспотребнадзор, газета «Сельская новь»

Калинина Н.В.
8(81373)21-009